[image: image1.emf]          КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ТАШТАГОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ     СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от « 06 »   сентября    201 6 г.     №    18 - а     О  разработке   проект ов    муниципальных     программ   Спасского  городского поселения     на 201 7  год и пл ановый период 201 8  и 201 9  годов       В соответствии со статьей 1 79  Бюджетного Кодекса Российской  Федерации,  Федеральным законом № 131 - ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  в целях  подготовки  проект а бюджета  Спасско го  городско го   поселени я   на  201 7  год  и плановый период  201 8  и    201 9  годы :   1. Утвердить Перечень муниципальных программ  Спасского   городского поселения на 201 7  год и плановый период 201 8  и 201 9  годы,  согласно приложения №1.   2 .   Приступить к ра зработке  проект ов муниципальных программ  Спасского  городско го  поселени я на 201 7  год и плановый период 201 8  и  201 9  годы  согласно прилагаемого  п еречня .   3 .  Контроль за  ис по лнением настоящего постановления,  возложить на  ведущего специалиста по экономическим в опросам  администрации  Спасского  городского поселения  ( Коротких П.В.)   4.   Настоящее  Постановление    вступает в силу с момента подписания.                     Глава   Спасского  городского  поселения                                      Н.В.Волченко

 EMBED Equation.KSEE3  \* MERGEFORMAT [image: image2.wmf]
Приложение 1

к постановлению ___________________
«О разработке проектов  муниципальных

 программ Спасского городского поселения

 на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

Перечень муниципальных программ Спасского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы

	№   п/п
	Наименование программы

	1
	«Обеспечение безопасности  условий жизни населения и деятельности предприятий в Спасском городском поселении»

	2
	«Подготовка к зиме»

	3
	«Возрождение и развитие коренного (шорского) народа «

	4
	«Благоустройство»

	5
	«Развитие культуры в Спасском городском поселении»

	6
	«Развитие улично-дорожной сети муниципального  образования Спасского городского поселения»

_1234567890.doc
[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» сентября  2016г.   №  18-а

О разработке проектов  муниципальных

 программ Спасского городского поселения

 на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях подготовки проекта бюджета Спасского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и  2019 годы:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Спасского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы, согласно приложения №1.

2. Приступить к разработке проектов муниципальных программ Спасского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы согласно прилагаемого перечня.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления, возложить на ведущего специалиста по экономическим вопросам  администрации Спасского городского поселения (Коротких П.В.)

4. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента подписания.

    Глава

Спасского городского поселения                                    Н.В.Волченко

Приложение 1

к постановлению № 69-п от 30.08.2016г.

«О разработке проектов  муниципальных

 программ Спасского городского поселения

 на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

Перечень муниципальных программ Спасского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы

		№   п/п

		Наименование программы

		1

		«Обеспечение безопасности условий жизни населения и деятельности предприятий с Спасском городском поселении»

		2

		«Подготовка  к зиме»

		3

		«Возрождение и развитие коренного  народа ( шорцев)

		4

		«Благоустройство »

		5

		«Развитие культуры в Спасском городском поселении»

		6

		«Развитие улично-дорожной сети муниципального  образования Спасского городского поселения»

		20

		«Развитие физической культуры и спорта в Таштагольском городском поселении»

_1234567891.unknown